para que en un plazo que vence el lunes día 07 de MAYO a las 10.00h suba el vídeo del encuentro mencionado en 
el apartado A) al servidor de RFEBM habilitado para tal fin.” 

8. IMPAGOS ARBITRALES 

 CLUB BALONMANO PETRER (1ME226) 
“A) Sancionar al club BALONMANO PETRER con MULTA de CIENTO DIECISÉIS EUROS (116,00€) por impago del fondo 
arbitral del encuentro HISPANITAS BM. PETRER - H. VILA REAL, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la 
deuda arbitral (580,00 €). 
B) REQUERIR al Club BALONMANO PETRER el pago de VEINTINUEVE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (29,40 EUR)

[...]

Gastos por la devolución de los cheques presentados   29,40 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  116,00 EUR 
Total a abonar:        725,40 EUR” 

 CLUB D’HANDBOL VILA-REAL (1ME287) 

“A) Sancionar al club D’HANDBOL VILA-REAL con MULTA de CIENTO DIECISÉIS EUROS (116,00 €) por impago de los 
fondos arbitrales del encuentro H. VILA REAL - HORNEO SPORTING ALICANTE, cuyo importe de la multa corresponde 
al 20% de la deuda arbitral (580,00€). 
B) REQUERIR al Club D’HANDBOL VILA-REAL el pago VEINTINUEVE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (29,40 EUR)

[...]

Gastos por la devolución de los cheques presentados  29,40 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  116,00 EUR 

Total a abonar:        725,40 EUR” 

 CLUB ARS BALONMANO PALMA DEL RÍO (DHB178 – DHB263) 
“A) Sancionar al club ARS CLUB BALONMANO PALMA DEL RÍO con MULTA de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS 
(368,00 €) por impago de los fondos arbitrales de los encuentros ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO - SECIN GROUP 
BM. ALCOBENDAS y ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO - BM. ALARCOS CIUDAD REAL, cuyo importe de la multa 
corresponde al 20% de la deuda arbitral (1.840,00 €). 
B) REQUERIR al Club ARS CLUB BALONMANO PALMA DEL RÍO el pago de OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA